«Об организации предоставления платных образовательных и иных услуг

 в МАДОУ детский сад № 53 на 2025 - 2026 учебный год»

 В соответствии с Федеральным законом от 29.11.2012 № 273 – ФЗ (ред. от

31.07.2020) «Об образовании в Российской Федерации» (с изм. и доп., вступ. в силу с

01.09.2020), Постановлением Правительства РФ «Об утверждении правил оказания

платных образовательных услуг» от 15.08.2013 г. № 706 (ред. от 29.11.2018), выпиской из

реестра лицензий от 27 августа 2015 г. регистрационный № Л035-01277-66/00195225,

действительной - бессрочно, выданной Министерством общего и профессионального

образования Свердловской области, Уставом МАДОУ детский сад № 53 от 14.10.2015 г.

№ 1883/43/36, Изменениям к Уставу от 24.05.2019 г., № 1370/46/36, Положением о

порядке предоставления платных образовательных и иных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществлять оказание платных образовательных и иных услуг в МАДОУ

детский сад № 53 на 2025 - 2026 учебный год по дополнительным

общеразвивающим программам художественной, физкультурно-спортивной,

технической, социально-педагогической направленности:

• Студия «НейроКроха»

• Студия «Логоритмика»

• Спортивная студия «Планета спорта»

• Студия «Маленькие игры в большое счастье»

• Студия «Волшебные бусинки»

• Студия «Волшебные бусинки» (индивидуальные)

• Студия «Лего-конструирование»

• Изобразительная студия «Акварелька»

• Студия Английского «АнглоКроха»

• Хореографическая студия «Каруселька»

• Спортивная студия «Тхэквондо»

• Спортивная студия «Футбол»

• Студия «Энергия»

• Комплекс Услуг

• Группа продленного дня «Играем вместе»

 2. Установить стоимость платных образовательных и иных услуг с 01.09.2025 по

31.06.2026 учебный год:

наименование организации
наименование

документа

номер

документа

дата

составления

Муниципальное автономное дошкольное

образовательное учреждение детский сад

№ 53

ПРИКАЗ 2 01.09.2025

№п/п Наименование услуги Период оказания

услуги

стоимость

1 Студия «НейроКроха» С 01. 09. 2025 по

31.06.2026
400 рублей /одно

занятие

2 Студия «Логоритмика» С 01. 09. 2025 по

31.06.2026
400 рублей /одно

занятие

3 Спортивная студия «Планета

спорта»

С 01. 09. 2025 по

31.06.2026
400 рублей /одно

занятие

4 Студия «Маленькие игры в большое

счастье»

С 01. 09. 2025 по

31.06.2026
400 рублей /одно

занятие

5 Студия «Волшебные бусинки»  С 01. 09. 2025 по

31.06.2026
400 рублей /одно

занятие

6 Студия «Волшебные бусинки»

(индивидуальные)

С 01. 09. 2025 по

31.06.2026

550 рублей /одно

занятие

7 Студия «Лего-конструирование» С 01. 09. 2025 по

31.06.2026
400 рублей /одно

занятие

8 Изобразительная студия

«Акварелька»

С 01. 09. 2025 по

31.06.2026
400 рублей /одно

занятие

9 Студия Английского «АнглоКроха» С 01. 09. 2025 по

31.06.2026
400 рублей /одно

занятие

10 Хореографическая студия

«Каруселька»

С 01. 09. 2025 по

31.06.2026
400 рублей /одно

занятие

11 Спортивная студия «Тхэквондо» С 01. 09. 2025 по

31.06.2026
450 рублей/одно

занятие

12 Спортивная студия «Футбол» С 01. 09. 2025 по

31.06.2026
500 рублей/одно

занятие

13 Студия «Энергия» С 01. 09. 2025 по

31.06.2026
250 рублей/одно

занятие

14 Комплекс Услуг С 01. 09. 2025 по

31.06.2026
6500 рублей/ 1 месяц

812.5 рублей / одно

занятие
15 Группа продленного дня «Играем

вместе»

С 01. 09. 2025 по

31.06.2026

300 рублей один час

3. Ответственность за организацию платных образовательных и иных услуг возложить

на делопроизводителя платных образовательных и иных услуг Ильину Г.Г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ детский сад № 53 ________________________________Н.И. Гусева

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-08T14:21:40+0500